
УКРАЇНА
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ
ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА

XLIV сесія                                                                   VIІ скликання  

РІШЕННЯ

Від 12 квітня 2019 року

Про встановлення поточних індивідуальних 
технологічних нормативів використання 
питної води Печенізьким комунальним 
підприємством «Джерело»

Відповідно  ст.ст. 10, 40 Водного кодексу України, ст.ст. 13,  29 Закону
України  «Про  питну  воду  та  питне  водопостачання  та  водовідведення»,
керуючись  ст.ст.  28,  30 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»  та  з  метою  впровадження  науково-обгрунтованих  норм
технологічного  використання  води  й  стимулювання  раціонального
використання  води  на  підприємствах  водопровідно-каналізаційного
господарства, Печенізька селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити  поточні  індивідуальні  технологічні  нормативи

використання  питної  води  Печенізьким  комунальним  підприємством

«Джерело» (Додаються).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  постійну комісію

Печенізької  селищної  ради  з  питань  управління  комунальною

власністю, будівництва та паливно-енергетичного комплексу, житлово-

комунального  господарства,  благоустрою,  побутового,  торговельного

обслуговування, громадського харчування, транспорту і зв’язку (голова

комісії Чумак І.В.).

     Печенізький селищний голова Ю.І.Мариненко

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2918-14#o2

	Про встановлення поточних індивідуальних
	технологічних нормативів використання
	питної води Печенізьким комунальним
	підприємством «Джерело»
	1. Встановити поточні індивідуальні технологічні нормативи використання питної води Печенізьким комунальним підприємством «Джерело» (Додаються).

